

الان این پارک هنوز از خشکیدگی به طور کامل بیرون نیامده. برخی درختان تنومند متاسفانه احیا نشده و از دست رفته اند. که بهتر بود شهرداری در روزهای درختکاری نهال‌های بزرگی را جایگزین می‌کرد و در کنار درختان خشک شده می‌کاشت که متاسفانه این کار نشده است و فعلا پارک ۱۷ شهریور حکم بیماری را دارد که از زیر عمل جراحی اول خود زنده بیرون آمده اما رمقی برایش نمانده و هنوز نیاز دارد به یک عمل جراحی دوم و طی کردن دوران نقاهت.

ولی اگر کسی منکر نقش تخریب‌های عامدانه‌ی خود شهروندان بشود و بخواهد همه چیز را هم بر گردن شهرداری بیندازد، بد نیست به نمونه‌ی پارک زیبای مجتمع گل‌گهر توجه کند. بوستانی فوق‌العاده زیبا که تا وقتی حصار داشت و باغبانی از طرف خود شرکت به آن رسیدگی می‌شد، در قشنگی نمونه نداشت و حتی محل عکاسی عروس و دامادها بود. پس از

برداشت حصار این بوستان و تحویل آن به شهرداری به عنوان یک پارک عمومی، چه به حال و روز آن آمد؟ تماشایش مجانی‌ست.

بنابراین نهادینه نشدن فرهنگ شهرنشینی در سیرجان و آموزش ندیدن درباره استفاده درست از امکانات عمومی و تفریحی یکی از اصلی‌ترین مشکلات سیرجان است که موجب تخریب فضاهای سبز این شهر کویری می‌شود. شهری کویری که برای بار آوردن درخت و گل و سبزه در آن باید کلی خون دل خورد و سال‌ها صبر کرد ولی جامعه فرهنگ استفاده درست از آن را نیاموخته و خیلی زود تخریبش می‌کند!

لذا جا دارد بخش فرهنگی شورا و شهرداری سیرجان در این زمینه خیلی زود وارد عمل شود و با همکاری با رسانه‌ها و ساخت کلیپ و... گامی در راستای بهبود این فرهنگ بردارد.

بوستان‌های سیرجان چه از نوع محله‌ای آن و چه از نوع بزرگ و

همگانی‌تر همگی با مشکل کمبود وسایل متنوع بازی هم روبرو هستند و کودکان گاهی جز سرسره‌های حذف شده و فقط پلکانش مانده یا تاب‌های از کار افتاده چیزی نمی‌بینند. این مشکل محدود به یکی دو پارک در سیرجان نیست. اکثرا این طور هستند. یعنی اگر نه تمام وسایل، دست کم نیمی از وسایل از کار افتاده‌اند. حتی برای کودکان گاهی خطرناک هستند اما با کمال تعجب به حال خود رها شده‌اند! درحالی که با تعطیلی شهربازی دست کم شهرداری می‌بایست با رسیدگی ویژه به همه‌ی بوستان‌های محله‌ای تا حدودی جبران مافات کرده باشد.

در نهایت اینکه با وجود تاکید هرباره‌ی مسئولان شهر ما بر روی تعدد و کمیت فضاهای سبز سیرجان به نسبت دیگر شهرها، اما چیزی که مشخص است این است که شاید همین موضوع موجب شده رسیدگی خیلی کمی به بوستان‌ها و پارک‌ها در سیرجان بشود.

